

# znaczeń za kłopot



g przy urzędzie nie ma jak dotąd poprawnego oznakowania, co powoduje, że a „w ciągu” blokując do niego dostęp i uniemożliwiając wjazd bądź wyjazd.

sc. Ale miejsc, idować gu, by ng wje- O tym, wiadczą na nim z oby- czerwo- hoć jak ielę 15 e było). e został owany stał już lokując

potwierdza, że zdarza się, że kierowcy blokują tutaj wjazd na parking. Przed świętami Bożego Narodzenia zostali nawet poproszeni o interwencję. Choć wysłano tam strażników, ci mieli związane ręce i brak podstaw do ukarania czy pouczenia.

– Nie mieliśmy podstaw do jakichkolwiek kroków wobec kierowcy pojazdu, ponieważ nie ma tam właściwego oznakowania – znaku pionowego, mówiącego, że jest tam wjazd na parking ani nie ma koperty – zaznacza Komendant SM. – W tej sytuacji mogliśmy jedynie poprosić kierowcę o przeparkowanie samochodu.

iejskiej Dybaś Dopóki nie pojawi się właściwe

oznakowanie mówiące o tym, że jest w tym miejscu parking, sytuacja może się powtarzać. Jak zapewnił starosta **Zbigniew Kiszka**, dalsze prace nad budową parkingu odbędą się w tym roku. – Na razie mamy okres zimowy, ale na wiosnę ruszymy z dalszymi pracami. Pojawi się też oznakowanie w postaci słupków drogowych biało-czerwonych z łańcuszkami, które wygradzą wjazd i wyjazd – podkreśla.

Póki co, trzeba się uzbroić w cierpliwość i chyba w nadzieję, że jednak rychło wiosna przyjdzie, ruszą prace i problem zostanie rozwiązany.

## Wieczór z kolędą i sztuką ludową

**TRYŃCZA:** W czwartek, 12 stycznia, w galerii „Pod Aniołem” im. Stanisława Perykasy w Tryńcy odbyła się wystawa szopek i ozdób świątecznych. Była to także okazja do wspólnego kolędowania.

Marzenę Rydzik.

Zaś na świątecznej wystawie, chwilę potem, można było obejrzyć wyjątkowe szopki i dekoracje, w przygotowanie których bez wątpienia włożono dużo serca i pracy. Autorzy prac to w większości mieszkańcy gm. Tryńca: uczniowie SP w Ubieszynie, uczniowie SP w Jagielli, Zuzanna Zamorska, Teresa Zamorska, Danuta Kata i Justyna Harpul z Tryńcy, Maria Pruchnicka i Hubert Krupa z Jagielly, Zofia Sokół z Gniewczyny Łańcuckiej, Koło Gospodyń Wiejskich z Gorzyc i Daria Siwik z Gorzyc. Z sąsiedniej Sieniawy swoje prace wystawili podopieczni ze Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Maria Drapała.

WZ



Na wystawie zaprezentowano szopki i dekoracje świąteczne.



Występ młodych muzyków z Tryńcy.

## ie Święta



**PRACA! PRACA! PRACA!**

POSZUKUJEMY KANDYDATA DO PRACY  
NA STANOWISKU

**Dziennikarz**